D. O. M. »To(mnis JIoriconi, Nobilis Lucensis vitae ac morum in­
nocentia plane conspicui, quam dum floret in ipso flore inventae, mors improvisa falce 
demetitur, tumultor hic 11 April. Anno D.—MDCXXXII ingenti parentum fratrum et 
amicorum luctu si possent lachrymae sebrim extinxisse calentem, obrubus hic lachrymis 
non foret in tumulo.

D. O. M.
Et eiusdem cultui augendo. Suis et defunctae olim coniugis Generosae Zu- 

canne de Barier Kochan^viae, noxis expiandis, Altare Sacelli huius mar­
more ereesit et dotavit, iuxtaque illud et pias preces sibi ipsi conjugique vivens monumentum 
extruxit Stanislaus Jasnogórski, Culinae Regni praefectus. Anno Salutis MDCXXXVI.

Marcin Zaręba, starosta grabowiecki, przeżywszy lat zaledwie 30, 
zmarł 17 stycznia 1635 roku i pochowany jest w kościele św. Jana, a na­
pis z pomnika przechował Starowolski.

D. O. M. JLartinns ^avembet, capitaneus Graboviensis Aulicus 
Regius. Claris ac vetustis maiorum imaginibus illustris. Cum domini forisq. adolescen- 
tiam literis, mores virtutibus prudentiam rerum ac linguarum Cognitionae excoluisset. 
Cum res et familiam coniugio offinitate posterio si quid in humanis stabile esset stabi- 
luiset. Cum honores multo honore ingressus fuisset et novis dignitatibus aditum pares- 
set, cum famam, spem merita, publicae expectationis aprobasset. Praeter expectionis 
a morbi pertinatia opressus, in ipso inventae flore extinctus scalorem desiderii victam 
orbitatem uxori, sorori, fratri, filio, reliquit dei 17 Januarii. Anno aetatis 30. Christi 1635.

Długoletni sługa królów Stefana, Henryka i Zygmunta III, prze­
żywszy lat 84, zmarł Stanisław z Głoskowa Głoskowski, dnia 18 kwietnia 
1638 roku. Pochowany u św. Jana.

In Nomine Domini. D. O. M. Et posthumae memoriae generosi D. Stani- 
slni de Crloskotv Citoskotvski, animae nobilitatis illustri religione Deum, 
amore in patriam integerrimi quem in primo flore inventae, Hungaria mortis pugillem 
salutavit. Maturiorem aula quinque Serenisimi regnum Augusti, Stephani. Henrici, Si- 
gismundi III nec non Vladislai IV. Suis obsequis denovit, et in hoc negotio quinqua­
ginta annis detinuit. Tandem monte ex templo virtutis ad templum honoris deductum 
Coronarunt Ille dapiferi et tribuni militum Czerscem. Princernaeque Varsaviensis mu­
nere dextre functus et multis honoribus auctus est. Heus dum sic emeritus vivit, invidae 
Lachesis ultimam diem claudit et filio Ludovico squlorum reliquit. Qui haec justa aman- 
tissimo parenti persoluit, Obiit anno Domini 1633. 18 april. aetatis suae LXXXIV.